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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36704207V

2. Data e Regjistrimit 04/05/2023
3. Emri i Subjektit JUNA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagja “Uji i Ftohte” Rruga “Murat  Terbaci” 
zona kadastrale 8602 nr. Pasurise 41/467 Obj.Privat,Kati 
Pare 9402

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne ndertim hoteli.Aktivitet ne fushen e ndertimit, 
zhvillimit te prones, Import eksport materiale ndertimi si dhe  
veprimtari prodhuese, Veprimtari ndertimi dhe projektimi 
banesave hoteleri, resorte tj. Veprimtari turistike me varka 
,motorra deti , dhe turizem malor, Ndertim ujesjellesash 
,vepra bonifikuese ,ura, basene ujore,Ndertim Impiante, 
ndertime portuale e tj.lmport eksporte prodhime ushqimore 
dhe blegtorale me shumice e pakice duke hapur pike 
tregtimi, markate e supermarkete si dhe qendra frigoriferike 
per prodhime bujqesore dhe blegtorale. Veprimtari ne 
sektorin e prodhimitt e energjis se paster ujore dhe 
fotovoltoike. Parkim per autovetura e mjete transporti. 
Hoteleri , bar-restorant, pishine & spa.
Juljan Deliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2023 Deri: 19/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Arben Deliaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Juljan Deliaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Emiljano Deliaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Juna Konstruksion
E-Mail: juljan.deliaj04@gmail.com  
Telefon: 0692055290  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


